2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 826.00

2.3.5.5.01 Plástico 13,313.94

2.3.6.1.01 Productos de cemento 3,115.20

2.3.6.2.02 Productos de loza 16,302.88

2.3.6.3.06 Productos metálicos 9,926.16

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 2,476.82

Total 45,961.00

**Cuarenta y cinco  mil novecientos sesenta y un con 00/100 (45,961.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0203.01.0020.200-Versión 1 45,961.00

Monto de Compromiso
22/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130318158 L G TRADING COMPANY C POR A 45,961.00

Total 45,961.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: